10

11

12

Homep 3anaBieHusa

2024/7876865250/

2024/6632347146/

2024/9393149219/

2024/3191517087/

2024/2632964506/

2024/6432070772/

2024/6657912587/

2024/6001484904/

2024/7801165908/

2024/6594265112/

2024/8607867262/

2024/5371074302/

®UNO abutypueHta

Conoptok Tumodeit
AnekcaHapoBuY

Kpusenb KapuHa
CaHXapoBHa

Lnapes Hukonan
Mropesny

OcmaHoB Kepum
HapumaHosuy

KNTKOC AIEKCAHIP
BNAAVMUPOBIY

Ky3HeuoBa ViHHa
HvkonaesHa

Koposbyyk HukuTa
Anekceesny

NYBUHA AHHA CEPTEEBHA

IOpyeHKo AHTOH tOpbeBny

JNora ApTém PomaHoBMY

MycTadaesa Ynbkepa
A3130BHa

BbIKOBCKASH AIEKCAHIPA
CEPrEEBHA

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTeMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe 1
cucTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
aAMUHUCTPVPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe 1
cucTemHoe
aAMUHUCTPYPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

CpepHum

Gann

4.842

4.824

4.824

4.813

4.75

4.714

4.588

4.533

4.5

4.471

4.438

4.438

Jlbrota

Het

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

MepcoHanbHble
ROCTUXEHUA

Het

Na

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Jorosop o
uenesom

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

Export data from July 16 2024

WTorosbin

Gann

4.842

4.824

4.824

4.813

4.75

4.714

4.588

4.533

4.5

4.471

4.438

4.438

Opurunan
DOKYyMeHTa

Oa

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

Het

(He 3apaHo)

Het

HeTt

(He 3apaHo)

HeTt

Oa

Oa

(He 3apaHo)




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Homep 3anaBieHusa

2024/8928640207/

2024/4914100092/

2024/4213598024/

2024/8542835829/

2024/3539116569/

2024/5131326446/

2024/1957540405/

2024/3617012381/

2024/3163979269/

2024/7003623111/

2024/1415252812/

2024/8370706557/

®UNO abutypueHta

Mpunyuknin Anekcanap
ropesuy

[pemntora AHacTacus
OnerosHa

[LeHncnamoB 3aem
Apeposuy

HaymeHko Muxaun
AHppeesuy

BapakcuHa Envsaseta
BukTopoBHa

PsbyeHko HuknTa
Cepreesuy

YMepoBa 3nbBupa
ANMMOBHa

CToBbYH AHacTacus
ViBaHoBHa

PUrOPBEB KNPWJIN
AHOPEEBMY

DPanbko Kupunn
AnekcaHapoBuY

bazaliknH OmMuTpui
EBreHbeBuny

MamoHTOB WrHat
BukTopoBsuy

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemHoe
aflMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTeMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
aMUHUCTPUpOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

CpepHum

Gann

4.438

4.4

4.375

4.353

4.353

4.267

4.267

4.25

4.188

4.188

4.176

4.133

Jlbrota

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

MepcoHanbHble
ROCTUXEHUA

Het

Het

Het

Na

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

na

Jorosop o
uenesom

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

Export data from July 16 2024

WTorosbin

Gann

4.438

4.4

4.375

4.353

4.353

4.267

4.267

4.25

4.188

4.188

4.176

4.133

Opurunan
DOKYyMeHTa

HeTt

Het

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

Het

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Het

Oa

(He 3apaHo)

[2]



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Homep 3anaBieHusa

2024/8214910932/

2024/7081961983/

2024/7942031607/

2024/1462301611/

2024/6084279037/

2024/2549515703/

2024/2898302377/

2024/6164504652/

2024/8592893832/

2024/4932136037/

2024/5568359555/

2024/5955359046/

®UNO abutypueHta

MacTyxos Bnaguncnas
BukTopoBuy

LnuepkoBckuin Mneb
Onerosuny

Bopobbes faHun
CraHucnaBoBny

Edpemos Huknta
Cepreesuy

[notos ApTem
MakcmumoBuny

AmeTka MycTada
MyrapemoBuny

COKOJI0B POMAH
HUKONAEBIY

AnveB dcKkeHaep
PycnaHoBuy

dunaTtos Kupunn
Banepuesuy

HemeHnywwuin Oner Unbuy

JbiceHko EBrenui
AnekcaHppoBuY

HaropHbln JaHumn
Hvkonaesuy

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemHoe
aflMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTeMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
aMUHUCTPUpOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

CpepHum

Gann

4.118

4.067

4.059

4.059

3.941

3.941

3.882

3.882

3.833

Jlbrota

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

MepcoHanbHble
ROCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Jorosop o
uenesom

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

Export data from July 16 2024

WTorosbin

Gann

4.118

4.067

4.059

4.059

3.941

3.941

3.882

3.882

3.833

Opurunan
DOKYyMeHTa

HeTt

Het

Oa

(He 3apaHo)

HeTt

nNa

(He 3agaHo)

Het

HeTt

nNa

Oa

(He 3apaHo)

[3]



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Homep 3anaBieHusa

2024/4667583863/

2024/4252153007/

2024/7223967443/

2024/7196153559/

2024/6838797935/

2024/5754693174/

2024/6381072847/

2024/5190401750/

2024/7630862534/

2024/7785417077/

2024/3384533629/

2024/7037832454/

®UNO abutypueHta

FaTunuH Bnagummp
Bnagumumposuy

3axapoBa AHrennHa
AnekceeBHa

LWansirud Aptem
AnekcaHapoBuY

AdoHVH JaHnn PomaHoBMY

BnowaHesny Kupunn
BaneHTnHOBMY

AHnnees OMnTpunii
Cepreesuy

Kpyna 3ayapa
Ipuropbesny

SIKOBYEHKO OMUTpUiA
Cepreesuy

Ko3sape3os Anekceit
Onerosuny

MakypuH Butanuin
Onerosuny

JNapukos HukuTa
Cepreesuy

CbIYEB METP METPOBUY

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemHoe
aflMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTeMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
aMUHUCTPUpOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHME

CpepHum

Gann

3.813

3.8

3.786

3.765

3.75

3.733

3.706

3.647

3.625

3.4

Jlbrota

HeTt

Na

Het

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

MepcoHanbHble
ROCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Jorosop o
uenesom

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

Het

Export data from July 16 2024

WTorosbin

Gann

3.813

3.8

3.786

3.765

3.75

3.733

3.706

3.647

3.625

3.4

Opurunan
DOKYyMeHTa

HeTt

Het

HeTt

Het

HeTt

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

nNa

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

[4]



49

50

51

52

Homep 3anaBieHusa

2024/9681822211/

2024/2352310249/

2024/8000053725/

2024/3315014142/

®UNO abutypueHta

AmeTOoB XanuT PnaBaHoBuMY

JNlomakuH Bavecnas
HOpbesuy

JlntBuHoB borpaH
fipocnaBoBmY

Banees Makapum
MakapumoBuny

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemHoe
aflMUHUCTPUPOBaHNe

09.02.06 CeTeBoe 1
cncTemHoe
alMUHUCTPUpOBaHue

09.02.06 CeTeBoe n
cncTemHoe
alMUHUCTPUPOBaHNe

CpepHum

Gann

3.389

3.357

3.267

Jlbrota

HeTt

Het

Het

Het

MepcoHanbHble
ROCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Jorosop o
uenesom

HeTt

Het

HeTt

Het

Export data from July 16 2024

WTorosbin Opurunan
6ann AOKYMeHTa
Het
3.389
Het
3.357
Het
3.267
(He 3apaHo)
3.25

[5]



